
24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 118 100 2 6 6 5 7 218
2 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 113 104 2 6 9 3 6 217
3 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 97 120 3 5 8 6 2 217
4 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 104 103 1 7 6 6 2 207
5 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 105 100 2 4 6 6 4 205
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 100 95 3 3 4 8 3 195
7 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 83 102 4 2 2 3 8 185
8 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 94 90 4 6 4 1 1 184
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 75 105 4 1 6 5 3 180

10 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 91 85 1 3 4 5 6 176
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 87 86 1 5 2 8 2 173
12 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 82 73 2 1 5 4 3 155
13 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 82 70 1 2 4 2 4 152
14 Händel, Christian FS #12 PGSG Schwarzenbek 62 44 0 0 3 2 4 106
15 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 53 43 0 1 3 2 1 96
16 Tiemann, Eve FS #10 PGSG Schwarzenbek 52 37 1 2 1 2 0 89
17 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 50 31 0 1 1 4 2 81
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 652
Buch, Michael 39312 205
Maynard, Roland 4371 218
Meermeier, Georg 17199 217
Wohl, Erik 16927 217

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 567
Lembke, Gordon 40904 207
Milz, Volker 16552 176
Müller, Dennis 60957 184

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 532
Gerdes, Jürgen 41494 195
Lichtmess, Jörg 42162 152
Sandau, Rene 37397 185

4 PGSG Schwarzenbek 276
Händel, Christian FS 106
Händel, Horst Werner PN5915 81
Tiemann, Eve FS 89
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 2 8 5 4 0 90
2 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 5 2 7 6 2 0 85
3 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 0 12 6 2 0 85
4 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 2 2 7 9 1 0 77
5 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 1 6 10 0 4 74
6 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 0 4 8 7 0 59
7 Händel, Christian FS #12 PGSG Schwarzenbek 2 0 6 4 6 0 58
8 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 0 2 8 7 0 51
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Lili Marleen Cup Kombiwertung

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 Cb 50m Gesamt

1 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 284 217 501
2 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 273 217 490
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 291 195 486
4 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 268 205 473
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 280 185 465
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 283 180 463
7 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 282 176 458
8 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 298 152 450
9 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 229 218 447

10 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 287 155 442
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 262 173 435
12 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 250 184 434
13 Tiemann, Eve FS #10 PGSG Schwarzenbek 269 89 358
14 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 272 81 353
15 Händel, Christian FS #12 PGSG Schwarzenbek 234 106 340
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 6 8 0 0 0 112
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 8 4 10 1 1 0 105
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 4 8 9 3 0 0 105
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 6 6 2 2 0 104
5 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 2 11 3 0 0 103
6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 3 7 6 1 0 98
7 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 6 4 6 8 0 0 98
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 3 5 7 2 0 95
9 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 2 11 7 0 0 95

10 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 3 12 4 2 0 94
11 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 7 8 2 5 0 93
12 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 7 9 6 2 0 93
13 Puppe, Rolf 51953 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 4 6 8 2 0 92
14 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 1 13 3 3 0 92
15 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 11 7 1 0 92
16 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 1 9 7 2 0 91
17 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 7 5 8 3 0 90
18 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 6 1 5 11 1 0 90
19 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 3 3 6 11 1 0 89
20 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 12 8 1 0 89
21 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 1 5 7 8 3 0 88
22 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 3 8 9 2 0 88
23 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 1 4 8 9 2 0 88
24 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 2 11 9 1 0 88
25 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 1 5 7 9 1 1 87
26 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 4 6 11 2 0 86
27 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 2 6 10 3 0 85
28 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 1 5 11 3 0 84
29 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 2 5 11 3 0 84
30 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 1 6 11 3 0 83
31 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 2 4 5 8 0 82
32 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 1 6 9 5 0 81
33 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 2 8 11 3 0 81
34 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 7 9 5 0 80
35 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 3 10 6 0 79
36 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 1 4 5 7 6 1 78
37 Hobrack, Hans-Michael 3571 SLG GKS-Aldenhoven 2016 e.V. 0 4 3 12 5 0 78
38 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 3 1 6 10 1 0 76
39 Schunk, Bjoern FS #11 PGSG Schwarzenbek 1 2 5 9 7 0 76
40 Paschkow, Thomas 55156 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 1 9 4 9 0 76
41 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 6 9 7 0 75
42 Tiemann, Eve FS #10 PGSG Schwarzenbek 1 0 9 6 8 0 75
43 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 1 7 8 6 0 74
44 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 0 1 9 5 9 0 74
45 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 1 4 11 7 0 73
46 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 1 1 5 7 10 0 71
47 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 3 11 8 0 71
48 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 4 6 8 0 70
49 Meyer, Roger 59941 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 1 3 6 10 0 70
50 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 1 0 10 5 5 0 70
51 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 0 9 6 8 0 70
52 Händel, Christian FS #12 PGSG Schwarzenbek 0 0 5 12 7 0 70
53 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 2 8 8 0 68
54 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 5 9 7 0 66
55 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 2 12 10 0 64
56 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 3 1 7 8 0 61
57 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 1 5 3 12 0 58
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 3 6 10 0 55
59 Schimmack, Silke 56767 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 1 3 0 16 0 49
60 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 1 4 4 7 0 47
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 298
Buch, Michael 39312 94
Hörnemann, Werner 17476 91
Puppe, Rolf 51953 92
Sonntag, Peter 10555 112

2 SLG Peine e.V. 281
Bayraktar, Recep 45772 88
Beimes, Manfred 32750 105
Börner, Detlef 58837 74
Kocoglu, Murat 58430 88

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 281
Gerdes, Jürgen 41494 95
Hambrock, Sören 55031 88
Lichtmess, Jörg 42162 98
Sandau, Rene 37397 84

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 269
Malzahn, Ralph 15892 89
Maynard, Roland 4371 90
Meermeier, Georg 17199 90
Wohl, Erik 16927 82

5 SLG Linden 268
Flügge, Peter 58594 78
Glieschke, Axel 52086 70
Hibbeln, Alexander 54040 98
Olschewski, Jürgen 6808 92

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 266
Graf, Alexander 53448 70
Holz, Torsten 52984 92
Schieke, Holger 6465 104
Simon, Jürgen 56602 55

7 SLG Roland Bremen 264
Hennes, Hans Torsten 46511 74
Koch, Carsten 53755 88
Rebbe, Christoph 58445 89
Sörensen, Dennis 60090 87

8 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 253
Paschkow, Thomas 55156 76
Schwarzkopf, Nikolaus 57120 84
Stange, Detlef 54341 93

9 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 236
Klesper, Franz 26534 81
Milz, Volker 16552 80
Müller, Dennis 60957 75
Schlumm, Robin 56921 64

10 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 224
Fast, Andreas 56648 81
Meyer, Roger 59941 70
Schimmack, Michael Joachim 56766 73
Schimmack, Silke 56767 49

11 PGSG Schwarzenbek 221
Händel, Christian FS 70
Schunk, Bjoern FS 76
Tiemann, Eve FS 75
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 6 8 0 0 0 112
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 7 6 2 0 0 110
3 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 12 2 9 1 0 0 109
4 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 8 8 2 0 0 108
5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 6 8 3 0 0 106
6 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 3 10 5 1 0 97
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 11 6 0 0 97
8 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 7 3 6 6 2 0 96
9 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 3 6 8 1 0 95

10 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 3 13 6 0 0 95
11 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 0 6 8 9 1 0 91
12 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 6 4 9 1 0 90
13 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 3 9 9 1 0 90
14 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 4 9 3 1 0 87
15 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 8 4 7 5 0 87
16 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 2 9 9 2 0 87
17 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 2 9 8 3 0 86
18 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 3 5 11 4 0 81
19 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 2 6 5 11 0 71
20 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 4 8 7 0 69
21 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 0 0 1 14 9 0 64
22 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 3 6 8 0 56
23 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 0 4 7 4 0 45
24 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 0 1 0 2
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 302
Gerdes, Jürgen 41494 97
Hambrock, Sören 55031 81
Lichtmess, Jörg 42162 110
Sandau, Rene 37397 95

2 SLG Peine e.V. 289
Bayraktar, Recep 45772 87
Beimes, Manfred 32750 106
Kocoglu, Murat 58430 96

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 288
Klesper, Franz 26534 90
Malzahn, Ralph 15892 86
Sonntag, Peter 10555 112

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 261
Böhme, Joachim 2670 108
Holz, Torsten 52984 2
Schieke, Holger 6465 97
Simon, Jürgen 56602 56
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 13 14 3 0 0 0 0 297
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 21 1 2 0 0 0 295
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 17 5 0 0 0 0 295
6 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
7 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
8 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
9 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293

10 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 13 5 2 0 0 0 291
11 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
12 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 11 11 1 2 0 0 281
13 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 13 12 4 0 0 0 280
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 9 13 2 2 0 0 277
15 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 11 15 4 0 0 0 277
16 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 7 10 10 2 0 0 0 276
17 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 8 5 2 0 0 276
18 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 7 8 6 2 6 1 0 268
19 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 11 9 2 5 1 0 268
20 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 5 9 9 1 0 0 260
21 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 7 7 8 3 3 0 256
22 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 0 7 7 8 4 3 0 243
23 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 6 5 6 3 2 184
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 882
Böhme, Joachim 2670 293
Graf, Alexander 53448 276
Holz, Torsten 52984 295
Schieke, Holger 6465 294

2 SLG Peine e.V. 879
Bayraktar, Recep 45772 295
Beimes, Manfred 32750 290
Kocoglu, Murat 58430 294

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 869
Gerdes, Jürgen 41494 281
Hambrock, Sören 55031 291
Lichtmess, Jörg 42162 297
Sandau, Rene 37397 277

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 846
Buch, Michael 39312 268
Klesper, Franz 26534 268
Malzahn, Ralph 15892 280
Sonntag, Peter 10555 298
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 22 2 0 0 0 0 298
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 17 3 1 0 0 0 295
5 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
6 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 10 5 1 0 0 0 293
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289

10 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 13 13 3 0 0 0 0 287
11 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
12 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 14 11 1 1 0 0 284
13 Paschkow, Thomas 55156 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 8 9 10 2 1 0 0 283
14 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 12 12 1 1 0 0 283
15 Meyer, Roger 59941 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
16 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 11 10 4 0 0 0 282
17 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 3 11 14 2 0 0 0 282
18 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 2 14 10 2 2 0 0 280
19 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
20 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 13 7 2 2 1 0 279
21 Schunk, Bjoern FS #11 PGSG Schwarzenbek 4 11 11 2 2 0 0 279
22 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 10 14 2 1 0 0 279
23 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 10 12 2 2 0 0 278
24 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 14 2 0 1 0 278
25 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 6 18 2 0 0 0 278
26 von Ahn, Eike 40273 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 9 7 8 1 0 0 274
27 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 5 8 10 5 2 0 0 274
28 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 7 13 5 1 0 0 274
29 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 6 15 4 1 0 0 274
30 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 5 18 3 1 0 0 273
31 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 2 11 14 2 0 0 0 272
32 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 12 5 1 1 0 271
33 Puppe, Rolf 51953 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 9 10 8 1 0 0 0 270
34 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 9 10 7 2 0 0 270
35 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 4 18 6 0 0 0 270
36 Tiemann, Eve FS #10 PGSG Schwarzenbek 2 4 19 3 2 0 0 269
37 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 9 8 7 0 0 0 268
38 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 10 9 6 1 2 0 268
39 Hobrack, Hans-Michael 3571 SLG GKS-Aldenhoven 2016 e.V. 4 8 9 4 4 1 0 267
40 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 5 12 9 1 0 0 267
41 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 6 13 7 1 1 0 266
42 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 5 5 8 9 2 1 0 264
43 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 8 7 6 5 1 0 262
44 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 5 15 6 0 1 0 259
45 Pflaum, Eduard 60383 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 3 8 14 2 0 0 258
46 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 5 10 13 2 0 0 258
47 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 5 15 2 3 0 0 252
48 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 3 13 8 5 1 0 252
49 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 12 8 6 1 0 250
50 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 7 7 4 2 0 249
51 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 6 7 7 2 1 246
52 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 6 4 11 4 2 1 239
53 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 7 8 6 4 1 0 234
54 Händel, Christian FS #12 PGSG Schwarzenbek 2 1 11 10 1 3 0 234
55 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 11 6 8 1 0 229
56 Noak, Maxim 60026 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 9 2 6 8 0 217
57 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 3 6 9 5 2 0 213
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Schimmack, Silke 56767 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 0 6 6 9 2 1 192
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 882
Gerdes, Jürgen 41494 291
Hambrock, Sören 55031 293
Lichtmess, Jörg 42162 298

2 SLG Peine e.V. 877
Bayraktar, Recep 45772 295
Beimes, Manfred 32750 287
Börner, Detlef 58837 264
Kocoglu, Murat 58430 295

3 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 853
Paschkow, Thomas 55156 283
Schwarzkopf, Nikolaus 57120 296
Stange, Detlef 54341 274

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 852
Böhme, Joachim 2670 278
Graf, Alexander 53448 271
Holz, Torsten 52984 289
Schieke, Holger 6465 285

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 844
Buch, Michael 39312 268
Hörnemann, Werner 17476 279
Puppe, Rolf 51953 270
Sonntag, Peter 10555 295

6 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 844
Klesper, Franz 26534 278
Meermeier, Georg 17199 284
Milz, Volker 16552 282
Wohl, Erik 16927 273

7 SLG Roland Bremen 836
Hennes, Hans Torsten 46511 234
Koch, Carsten 53755 274
Rebbe, Christoph 58445 282
Sörensen, Dennis 60090 280

8 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 820
Fast, Andreas 56648 267
Meyer, Roger 59941 283
Schimmack, Michael Joachim 56766 270
Schimmack, Silke 56767 192

9 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 806
Kaußel, Helmut 23013 274
Sandau, Rene 37397 280
Schuster, Johann-Lucian 48848 252

10 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 802
Pflaum, Eduard 60383 258
Ruhland, Sven 29121 270
Schlumm, Robin 56921 252
von Ahn, Eike 40273 274

11 PGSG Schwarzenbek 782
Händel, Christian FS 234
Schunk, Bjoern FS 279
Tiemann, Eve FS 269
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 696
Maynard, Roland 4371 229
Müller, Dennis 60957 250
Noak, Maxim 60026 217
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 18 0 0 0 0 0 300
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 17 12 1 0 0 0 0 299
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
4 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
5 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
6 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
7 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
8 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 13 10 7 0 0 0 0 293
9 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 7 17 4 2 0 0 0 292

10 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 5 17 8 0 0 0 0 292
11 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 14 9 0 0 0 0 291
13 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
14 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 9 12 7 2 0 0 0 289
15 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 18 9 0 1 0 0 288
16 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
17 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 6 11 12 1 0 0 0 286
18 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 11 9 2 1 0 0 284
19 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 14 8 4 0 0 0 284
20 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 13 11 3 1 0 0 280
21 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 6 12 5 0 0 0 278
22 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
23 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 6 16 5 0 0 0 274
24 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 9 11 7 1 0 0 272
25 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 8 9 1 1 0 267
26 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 6 11 8 2 3 0 255
27 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 3 13 6 2 0 0 249
28 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 9 8 4 1 1 0 227
29 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 2 5 9 9 2 1 217
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine e.V. 891
Bayraktar, Recep 45772 293
Beimes, Manfred 32750 299
Börner, Detlef 58837 227
Kocoglu, Murat 58430 299

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 884
Malzahn, Ralph 15892 291
Maynard, Roland 4371 289
Wohl, Erik 16927 293
Sonntag, Peter 10555 300

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 877
Hambrock, Sören 55031 278
Kaußel, Helmut 23013 288
Lichtmess, Jörg 42162 295
Sandau, Rene 37397 294

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 870
Böhme, Joachim 2670 287
Graf, Alexander 53448 284
Holz, Torsten 52984 284
Schieke, Holger 6465 299
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 12 8 1 1 1 0 283
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 14 7 0 1 0 0 290
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 0 15 12 2 1 0 0 281
4 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 13 3 0 0 0 281
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 6 13 4 2 0 0 273
6 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 18 3 1 0 0 273
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 6 14 2 3 1 0 269
8 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 3 4 14 3 4 2 0 260
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 8 8 1 1 3 0 255
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 844
Böhme, Joachim 2670 281
Graf, Alexander 53448 273
Holz, Torsten 52984 255
Schieke, Holger 6465 290
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 5 14 5 1 0 0 0 243
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 7 8 3 0 1 1 232
3 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 4 9 5 2 0 0 225
4 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 2 8 9 3 2 1 1 225
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 6 5 10 1 1 1 218
6 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 4 7 8 3 1 1 214
7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 6 5 4 4 2 2 197
8 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 1 0 7 7 1 1 156
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24.08.2019 Ort: Dorfmark - Germany

8. Lili Marleen Cup des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 675
Gerdes, Jürgen 41494 232
Hambrock, Sören 55031 197
Sandau, Rene 37397 218
Schuster, Johann-Lucian 48848 225
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